
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 2 

 
НИШ, 13. јануар  2025.  

Цена овог броја 88  динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 
 
1. 
 

На основу члана 144.  Закона о општем управном поступку (''Службени гласник  РС'', број 18/16 и 
95/18-аутентично тумачење) и члана 54. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/08, 
143/16 и 18/19),  

Градоначелник Града Ниша доноси, 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У РЕШЕЊУ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА РАД СА 

ОСОБАМА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 

 
 

I     У Решењу о образовању Савета за рад са особама са инвалидитетом („Службени лист Града 
Ниша“, број 145/2024) врши се исправка техничке грешке тако што се у тексту Решења у тачки I, 
диспозитива бришу речи: ''борачким удружењима'' и уписују речи: ''са особама са инвалидитетом''. 

 
II У осталом тексту Решење о образовању Савета за рад са особама са инвалидитетом 

(„Службени лист Града Ниша“, број 145/2024) остаје непромењено. 
 
III Ово решење производи правна дејства од када и Решење о образовању Савета за рад са 

особама са инвалидитетом („Службени лист Града Ниша“, број 145/2024), које се исправља. 
 
IV  Решење објавити у „ Службеном листу Града Ниша“. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

Накнадном провером текста Решење о образовању Савета за рад са особама са инвалидитетом  
(''Службени лист Града Ниша“, број 145/2024) утврђено је да је учињена техничка грешка тако што је 
уписан погрешан назив у ставу један, имајући у  виду да се Решење у складу са задацима за које је 
образован Савет односи на образовање Савета за рад са особама са инвалидитетом, а не на рад 
Савета за рад са борачким удружењима. 

Чланом 144. Закона о општем управном поступку прописано је да орган увек може да исправи 
своје решење или његове оверене преписе и уклони грешке у именима или бројевима, писању или 
рачунању и друге очигледне нетачности. Решење о исправци почиње да производи правна дејства од 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 2                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       13. јануар 2025. године 
 

 
 

 

када и решење које се исправља , али ако је исправка неповољна по странку – од када странка буде 
обавештена о исправци. 

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву решења. 
 
РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: ''Службеном листу Града Ниша'', Градској управи за друштвене 

делатности и архиви Градончелника. 
 
 

Број: 4319-1/2024-01 
У Нишу, 13.01.2025. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Драгослав Павловић, с.р. 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 

 
2. 
 

 На основу чл. 18. 19, 20 и 22 Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/22, 
35/24), члана 26. Статута Градске општине Пантелеј  „Службени лист Града Ниша“ број 53/17 и 64/19), 
члана 73. Пословника Скупштине Градске општине Пантелеј (''Службени лист Града Ниша'', број 
17/2021),  
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на седници одржаној 06.01.2025 године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ У СТАЛНОМ 

САСТАВУ 

 
 

1. Разрешавају се чланства у Општинској изборној комисији Градске општине Пантелеј у 
сталном саставу: 

 
1. Душко Живковић, заменик председника, дипломирани правник, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА 

НАШУ ДЕЦУ. 
 
2.Емина Ђонић, члан, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
   Јеленко Лучковић, заменик члана, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
3.Данијела Рајковић, члан, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
   Драган Првуловић, заменик члана, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
4.Снежана Милетић, члан, СПС-ЈС-УСС 
   Јасмина Гоцић, заменик члана, СПС-ЈС-УСС  
5.Славица Вукадиновић, члан, СПС-ЈС-УСС 
 
6. Драган Марковић, члан, “СЛАВИША ДИНИЋ-КОАЛИЦИЈА ЗА ПАНТЕЛЕЈ“ 
Александар Игњатовић, заменик члана, „СЛАВИША ДИНИЋ-КОАЛИЦИЈА ЗА ПАНТЕЛЕЈ“ 
7.Срђан Петковић, члан, СЕРГЕЈ ТРИФУНОВИЋ – ПОКРЕТ СЛОБОДНИХ ГРАЂАНА 
Саша Божиновић, заменик члана, НЕ ДАМО НИШ – БОЈАН АВРАМОВИЋ 
 
2. Разрешава се секретар Општинске изборне комисије Гордана Јанковић и заменик секретара 

Милан Сингуриловић. 
 
3. У Општинску изборну комисију Градске општине Пантелеј у сталном саставу именују се: 
 
-     Александар Лаловић,  председник, дипломирани правник, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ 

СУТРА 



 
 
 
 
 
13. јануар 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 2  Страна 3 
 

 
 

 

 

-  Душко Живковић, заменик председника, дипломирани правник, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
ПАНТЕЛЕЈ СУТРА 

 
1.  Емина Ђонић, члан, СРПСКИ ЗАВЕТНИЦИ- ПАНТЕЛЕЈ СУТРА 
 Драган Првуловић, заменик члана, СПРСКИ ЗАВЕТНИЦИ - ПАНТЕЛЕЈ СУТРА 
 
2. Стефана Главић, члан, СПС-ПАНТЕЛЕЈ СУТРА 
Драган Златковић, заменик члана, СПС-ПАНТЕЛЕЈ СУТРА 
 
3. Виолета Ђорђевић, члан, ГРУПА ГРАЂАНА „ ДР ДРАГАН МИЛИЋ“ 

  Иван Николић, заменик члана, ГРУПА ГРАЂАНА „ ДР ДРАГАН МИЛИЋ“ 
 

4. Александар Игњатовић, члан, „КОАЛИЦИЈА ЗА ПАНТЕЛЕЈ“ 

 Драган Марковић, заменик члана, „КОАЛИЦИЈА ЗА ПАНТЕЛЕЈ“ 

 
5.  Бојан Клепац, члан, НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ-ЗА ПАНТЕЛЕЈ 
Марија Савић Митић, заменик члана, НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ-ЗА ПАНТЕЛЕЈ“ 
 
6. Соња Илић, члан, УЈЕДИЊЕНИ - НАДА ЗА НИШ - МИОДРАГ СТАНКОВИЋ-НОВАДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) – НИШ, МОЈ ГРАД -НАРОДНА СТРАНКА (НС) - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (СДС) -ДОСТА ЈЕ БИЛО (ДЈБ) - ДЕМОКРАТСКА УНИЈА РОМА (ДУР) 

Именује се Гордана Јанковић, дипломирани правник, за секретара и за заменика секретара, 
Миљана Петровић, дипломирани правник. 

 
4. Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се на веб-презентацији Републичке 

изборне комисије. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Правни основ за доношење одлуке садржан је у члану 18. став 2, 4 и 6 Закона о локалним 
изборима (у даљем тексту: Закон), којим је утврђено да председника, чланове, заменика председника и 
заменике чланова изборне комисије именује скупштина јединице локалне самоуправе. Мандат сталног 
састава изборне комисије престаје када нов сазив скупштине именује нов стални састав изборне 
комисије. Нов сазив скупштине дужан је да именује нов стални састав изборне комисије у року од шест 
месеци од дана конституисања скупштине Чланом 11. став 1. Закона о локалним изборима прописано је 
да орган за спровођење локалних избора чине председник и други чланови органа за спровођење 
локалних избора и њихови заменици. С обзиром на то да у Градској општини Пантелеј, има 45513 бирача 
уписаних у Јединствени бирачки списак, Општинску изборну комисију, у складу са чланом 18. став 1. 
Закона, чине председник, 6 чланова, заменик председника и 6 заменика чланова. Чланом 19. Закона 
прописано је да за председника и заменика председника изборне комисије може да буде именовано само 
оно лице које има високо образовање у области правних наука. У складу са чланом 20. Закона, чланови и 
заменици чланова изборне комисије у сталном саставу именују се на предлог одборничких група 
сразмерно њиховој заступљености у укупном броју одборника који припадају одборничким групама, с тим 
да ниједна одборничка група не може да предложи више од половине чланова и заменика чланова 
изборне комисије у сталном саставу. 
  У складу са наведеним, право да предложе лица у Општинску изборну комисију припада 
следећим одборничким групама: Одборничкој групи АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА  са 5 
одборника, Одборничкој групи СРПСКИ ЗАВЕТНИЦИ- ПАНТЕЛЕЈ СУТРА са 3 одборника , СПС-
ПАНТЕЛЕЈ СУТРА са 3 одборника, „ГРУПА ГРАЂАНА „ ДР ДРАГАН МИЛИЋ“ са 4 одборника, 
„КОАЛИЦИЈА ЗА ПАНТЕЛЕЈ“ са 3 одборника, „НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ-ЗА ПАНТЕЛЕЈ“ са 3 
одборника.  
 Право да предложе члана или заменика члана у Општинској изборној комисији припада и 
самосталним одборницима :  
 Одборнику Милану  Радуловићу са изборне листе УЈЕДИЊЕНИ - НАДА ЗА НИШ - МИОДРАГ 
СТАНКОВИЋ-НОВАДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) – НИШ, МОЈ ГРАД -НАРОДНА 
СТРАНКА (НС) - СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (СДС) -ДОСТА ЈЕ БИЛО (ДЈБ) - ДЕМОКРАТСКА 
УНИЈА РОМА (ДУР) и одборници Драгица Крстић, са изборне АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ 
СУТРА 
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија 
Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 2                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       13. јануар 2025. године 
 

 
 

 

Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; 
Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), а који се у складу са 
чланом 20. став 4. Закона сматрају одборничком групом у смислу предлагања чланова и заменика 
чланова изборне комисије у сталном саставу с обзиром на то да су изабрани са Изборних листа које нису 
освојиле довољан број мандата потребан за образовање одборничке групе у Скупштини Градске 
општине Пантелеј или да нису приступили некој одборничкој групи. 
 С обзиром на то да Одборничка група АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА  има 5 
одборника,  она има право да предложи председника и  заменика председника. 
 Одборничка група СРПСКИ ЗАВЕТНИЦИ- ПАНТЕЛЕЈ СУТРА  са 3 одборника има право да 
предложи 1 члана и 1 заменика члана тј.  1.члана ОИК-а (једно лице), Заменика 1.члана ОИК-а (једно 
лице)  
 Одборничка група СПС-ПАНТЕЛЕЈ СУТРА са 3 одборника има право да предложи 1 члана и 1 
заменика члана тј.  2.члана ОИК-а (једно лице), Заменика 2.члана ОИК-а (једно лице)  
 Одборничка група „ГРУПА ГРАЂАНА „ ДР ДРАГАН МИЛИЋ“ са 4 одборника има право да 
предложи 1 члана и 1 заменика члана тј.  3.члана ОИК-а (једно лице), Заменика 3.члана ОИК-а (једно 
лице)  
 Одборничка група „КОАЛИЦИЈА ЗА ПАНТЕЛЕЈ“ са 3 одборника  има право да предложи 1 члана 
и 1 заменика члана тј.  4.члана ОИК-а (једно лице), Заменика 4.члана ОИК-а (једно лице)  
 Одборничка група „НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ-ЗА ПАНТЕЛЕЈ“ са 3 одборника, са 3 одборника  
има право да предложи 1 члана и 1 заменика члана тј.  5.члана ОИК-а (једно лице), Заменика 5.члана 
ОИК-а (једно лице)  
 Одборник Одборник  Милан Радуловић са изборне листе УЈЕДИЊЕНИ - НАДА ЗА НИШ - 
МИОДРАГ СТАНКОВИЋ-НОВАДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) – НИШ, МОЈ ГРАД -
НАРОДНА СТРАНКА (НС) - СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (СДС) -ДОСТА ЈЕ БИЛО (ДЈБ) - 
ДЕМОКРАТСКА УНИЈА РОМА (ДУР);  има право да предложи 1 члана  тј.  6. члана  ОИК-а (једно лице), 
заменика 6. члана ОИК-а (једно лице). 
 Одборница Драгица Крстић, са изборне АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА(Ивица Дачић 
– Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 
Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Александар 
Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – 
Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС) има право да предложи 1 заменика 
члана тј.  6. заменика члана  ОИК-а (једно лице),  
 У складу са чланом 22. Закона, учесници у раду изборне комисије без права одлучивања су 
секретар изборне комисије и заменик секретара изборне комисије, које именује скупштина на предлог 
председника скупштине, при чему за секретара и заменика секретара могу да буду именовани секретар 
скупштине, заменик секретара скупштине, начелник општинске, односно градске управе, заменик 
начелника  општинске, односно градске управе или лице из реда запослених у општинској, односно 
градској управи које има високо образовање у области правних наука. 

У складу са наведеним, Одборничка група АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА је у 
Општинску изборну комисију предложила:  
 

- Александар Лаловића,  председник, дипломирани правник,  
- Душко Живковић, заменик председника, дипломирани правник,  
  
Одборничка група СРПСКИ ЗАВЕТНИЦИ -ПАНТЕЛЕЈ СУТРА је у Општинску изборну комисију 

предложила : 
 
1. Емина Ђонић, члан 
 Драган Првуловић, члан 
 
 Одборничка група СПС-ПАНТЕЛЕЈ СУТРА је у Општинску изборну комисију предложила : 
 
2. Стефана Главић, члан 
 Драган Златковић, заменик члана, 
  
 Одборничка група „ГРУПА ГРАЂАНА „ ДР ДРАГАН МИЛИЋ“ је у Општинску изборну комисију 

предложила : 



 
 
 
 
 
13. јануар 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 2  Страна 5 
 

 
 

 

 

 
3.  Виолета Ђорђевић, члан,  
     Иван Николић, заменик члана,  
  
 Одборничка група „КОАЛИЦИЈА ЗА ПАНТЕЛЕЈ“је у Општинску изборну комисију предложила : 
4.  Александар Игњатовић, члан 

     Драган Марковић, заменик члана 
 Одборничка група „НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ-ЗА ПАНТЕЛЕЈ“ је у Општинску изборну комисију 
предложила : 
 
5. Бојан Клепац, члан, 
Марија Савић Митић, заменик члана 
 
 Одборник Одборник  Милан Радуловић са изборне листе УЈЕДИЊЕНИ - НАДА ЗА НИШ - 
МИОДРАГ СТАНКОВИЋ-НОВАДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) – НИШ, МОЈ ГРАД -
НАРОДНА СТРАНКА (НС) - СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (СДС) -ДОСТА ЈЕ БИЛО (ДЈБ) - 
ДЕМОКРАТСКА УНИЈА РОМА (ДУР); је у Општинску изборну комисију предложио : 
6. Соња Илић, члан 
  
 Одборница Драгица Крстић са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА(Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије 
– СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Александар 
Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – 
Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС); је у Општинску изборну комисију 
предложила : 
6. заменик члана / 
 Председник Скупштине Граске општине Пантелеј је за секретара Општинске изборне комисије, 
предложио Гордану Јанковић, дипломираног правника, начелницу Управе Градске општине Пантелеј, а 
за заменика секретара Миљану Петровић, дипломираног правника.  
 Чланом 18. став 3. Закона прописано је да се одлука о именовању чланова и заменика 
чланова изборне комисије објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке сваки подносилац изборне листе која 
је освојила мандате у постојећем сазиву Скупштине Градске општине Пантелеј, може поднети жалбу 
Вишем суду у Нишу, у року од седам дана од дана објављивања ове одлуке на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије. Жалба се подноси преко Скупштине Градске општине Пантелеј. 
 
 
Број:    02  /25-01 
Датум:   06.01.2025. године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Новићевић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 2                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       13. јануар 2025. године 
 

 
 

 

3. 
 
 На основу члана 32 став 1., тачка 12. Закона о локалној самоуправи    („Службени гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 50 тачка 5. Закона о 
локалној самоуправи  ("Сл. Гласиник РС, број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон) и члана  26. тачка 11 Статута Градске општине Пантелеј ("Службени лист Града 
Ниша" брoј 53/2017 пречишћен текст и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на седници одржаној  дана 06.01.2025.године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

  
 
 
I 
 

  Милошу Секулићу, члану Већа Градске општине  Пантелеј, престаје мандат, на лични захтев.  
 
 
II 
 

Именовани остаје на дужности и врши текуће послове до избора новог члана  Већа Градске 
општине Пантелеј, а у складу са чланом 50. тачка 5. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. Гласиник РС, 
број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон). 
 

 
III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном листу Града Ниша». 
 
                                                       
 
Број: 03/25-01        
Датум: 06.01.2025.године 

 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Новићевић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
13. јануар 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 2  Страна 7 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 2                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       13. јануар 2025. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 
 

  

Град Ниш 

Градоначелник 

 

   
1. Решење о исправци техничке грешке у Решењу о образовању Савета за рад са особама 

са инвалидитетом............................................................................................................................  
 
1 

   
   
   
   
 Градска општина Пантелеј 

 

 

   
2. Одлука о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Општинске изборне 

комисије Градске општине Пантелеј у сталном саставу .........................................................  
 
2 

3. Решење о престанку мнадата члану Већа Градске општине Пантлеј, Милошу Секулићу  6 
   
   
   

   
   

   
   
  

 
 
 
 
 

 

 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе, 
     Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије, Николе 

Пашића 24 Ниш , телефон 504-611 


